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    Kungsbacka den 8 januari 2021. 

Bästa ISO´s och sekreterare i D 236! 

Först vill jag önska er alla en riktigt god fortsättning på 2021! Vi kan hoppas vi snart alla får 

tillgång till vaccination, så att det blir att vi kan träffas igen. Det är inte roligt att inte kunna 

träffa familj och vänner, som vi kunnat, men vi får hålla ut lite till och försöka se framåt 

istället. 

Det är inte mycket som står i månadsbreven eftersom det är få klubbar som har haft några 

möten att referera ifrån. Det är bara det att det drar ihop sig till manusstopp om ca två 

veckor till nästa IW Nytt. 31 januari är det och då behöver jag referat senast i början av vecka 

4. Vår redaktör Kerstin Janson har skickat en mall och när manusstopp är för nästa nummer 

av tidningen. Bifogar dem. Glöm inte att referaten skall gå via mig! 

Vår nationalrepresentant Agneta Svensson har skickat mejl om att Convention i Japur 

kommer att bli digitalt, 17-18 april 2021. Om det finns på hemsidan att läsa. 

Elisabeth von Friesendorff, webmaster, önskar bilder till hemsidan Vårt distrikt 236 har fått 

uppdraget att skicka in bilder under veckorna 25 – 29, som är 21 juni t.o.m. 25 juli. Det skall 

vara egna fotografier, så att det är ni som äger bilden. Fotot blir bäst i liggande format. Just 

nu finns där bild från D 241 och Lilian Bergholtz och sedan kommer bilder från Åland. 

Ja, det blir inget långt brev denna gången, utan en förhoppning att ni hittar tidigare 

klubbreferat, som inte kommit med i tidningen, att skicka in dem igen. Jag brukar hålla kolla 

på vad som kommit med och också variera från klubbarna, så att det inte är samma klubbar 

som får in sina bidrag. De klubbar som inte skickat in brukar jag ge en liten påminnelse så att 

jag får in lite material. 

IW-dagen på söndag, den får vi fira själva genom att tända ett ljus och tänka på alla vår 

systrar runt om i världen. Det blir verkligen annorlunda firande. Hur det blir med vårt 

distriktsmöte i mars är fortfarande osäkert. Kanske det blir som distriktsårsmötet i höstas, 

som hölls både fysiskt och digitalt. Det gick ju bra det också. 

Nu bästa IW-vänner, nu håller vi ut, håller avstånd och tvättar händerna och spritar dem, så 

skall vi klara detta också. Var rädda om er! 

Med bästa IW-hälsningar 

Tina / DISO i D 236 
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